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جزئیات تازه درباره ازدواج سنتی سادیو مانه/ پدر همسر ستاره سنگالی: دخترم را به او دادم
و دوست دارم طبق احکام مسلمانان زندگی کند

 جمعه ۲۲ دی ۱۴۰۲ - ۰۶:۰۳ شناسه خبـر : ۱۳۰۸۳۷

سادیو مانه به تازگی ازدواج کرده و پدر همسرش مصاحبهای با شبکه خبری «یونیورس اینفو تیوی» انجام داده
 و در مورد جزئیات این ازدواج سنتی صحبت کرده است.

پدر همسر سادیو مانه «عایشه تیمبا» تایید کرده که دخترش ۱۸ سال دارد و این زوج به صورت سنتی ازدواج کردند. این

ملیپوش سنگالی که خود را برای حضور در جام ملتهای آفریقا آماده میکند، در ۷ ژانویه (۱۷ دی) ازدواج کرده ولی

شک و تردید زیادی در مورد سن عروس و اینکه آیا این زوج قبل از ازدواج با هم قرار ملاقات داشتند یا خیر، به وجود آمد.

پدر تیمبا «آمادو» به تمام این سوالات پاسخ داده و گفت که بیشتر از دو سال از روزی که این دو نفر همدیگر را برای

اولین بار دیدند میگذرد. «همسرم و عایشه یک روز با خانواده مانه دیدار کردند و این دو نفر آنجا همدیگر را برای

اولین بار دیدند. احتمالا مانه چیز خاصی در او دید و والدینش نیز از دخترم تعریف میکردند. آنها به دیدن من آمدند و
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طبق سنت با هم صحبت کردیم و در مورد همه چیز توافق کردیم و منتظر ماندیم تا وقتش بشود. آنها با هم قرار

نمیگذاشتند زیرا عایشه هنوز خیلی جوان بود. او ۱۸ ساله است. اولین باری که مانه او را دید بیشتر از دو سال پیش بود.»

آقای تامبا در مورد ازدواج افزود: «عایشه با شناختی که از سادیو پیدا کرده بود او را پذیرفت. اما ما به عنوان والدین او

را راهنمایی کردیم و اجازه دادیم که آزادانه تصمیم خود را بگیرد. خدا بهترین مسیر را برابر او قرار داد. میدانستم که

سادیو و خانوادهاش افراد بسیار خوب و متواضعی هستند. سادیو بازتاب خانوادهاش است. با این حال به عنوان پدر باید

چیزهای بیشتری درباره او، تحصیلاتش، ایمانش به خدا، و اخلاقش میدانستم و متوجه شدم که او آدم بسیار خوبی است.

من و سادیو زیاد صحبت میکنیم و او با اینکه هنوز جوان است چیزهای زیادی در مورد زندگی میداند و من از او خیلی

یاد گرفتم. به همین دلیل در مورد پذیرفتن درخواست او برای ازدواج با عایشه تردید نکردم.»

آقای تامبا یک پیمانکار ثروتمند در صنعت ساخت و ساز است و از سال ۲۰۱۳ با خانواده مانه در تعدادی از پروژهها کار

کرده است. او در ادامه گفت: «رابطه ما بر پایه اعتماد است. شهرت و ثروتش نه، اولین چیزی که در مورد او دوست

دارم تحصیلات خوبش است. و اکنون که دخترم را به او دادهام دوست دارم از او به خوبی مراقبت کند و به ویژه طبق

احکام مسلمانان زندگی کند، زیرا او مسلمان خوبی است. دوست دارم به رشد او کمک کند، اگرچه دخترم تمام تلاش

خود را میکند و این برای من بسیار مهم است.»

مانه در حال حاضر فوتبال باشگاهی خود را در کنار کریستیانو رونالدو در تیم النصر عربستان سعودی ادامه میدهد. اما
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به این زودی در بازیهای آنها حاضر نخواهد شد، زیرا برای خدمت به تیم ملی سنگال در مسابقات جام ملتهای آفریقا

آماده میشود.

بیشتر بخوانید: 

تصاویر| مراسم ازدواج سادیو مانه ۳۱ ساله با دختر ۱۸ ساله مسلمان/ ستاره سابق لیورپول و بایرن ۳ سال منتظر او

مانده بود!

جام ملتهای آفریقا و جام ملتهای آسیا؛ دردسر بزرگ برای تیمهای لیگ برتری/ کدام ستارهها تیمشان را برای

حضور در این ۲ تورنمنت ترک میکنند؟

انتهای پیام/
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